

资产负债表

填报单位：昆明市巴城镇红杨河村股份经济合作社

2023年3月

单位：元

资产				负债及所有者权益			
资产	序号	年初数	期末数	负债及所有者权益	序号	年初数	期末数
流动资产：	1			流动负债：	33		
货币资金	2	2,506,425.67	2,163,160.47	短期借款	34		
其中：银行存款	3	2,506,425.67	2,163,160.47	应付款项	35	2,557,715.00	2,557,715.00
应收票据	4			其中：内部往来(贷方)	36		
短期投资	5			应付款	37	2,557,715.00	2,557,715.00
应收款项	6	4,339,963.09	4,280,413.09	代收代管款	38		
其中：(1) 应收款	7	4,339,963.09	4,280,413.09	应付工资	39		
(2) 内部往来(借方)	8			应交税费	40	59,580.72	26,904.57
存货	9			专项应付款	41		
其中：库存物资	10			流动负债合计	42	2,617,295.72	2,584,619.57
流动资产合计	11	6,846,388.76	6,443,573.56				
农业资产：	12			长期负债：	43		
畜(禽)资产	13			长期借款	44		
林木资产	14			一事一议资金	45		
农业资产合计	15			长期负债合计	46		
长期资产：	16						
长期投资	17	9,894,200.00	9,894,200.00	负债合计	47	2,617,295.72	2,584,619.57
其中：长期股权投资	18						
固产资产：	19			所有者权益：	48		
固定资产原值	20	2,711,934.77	2,711,934.77	资本	49	3,128,300.00	3,128,300.00
减：累计折旧	21	541,664.74	574,663.98	其中：村组集体资本	50		
固定资产净值	22	2,170,270.03	2,137,270.79	社员股份资本	51	3,128,300.00	3,128,300.00
固定资产清理	23			其他	52		
在建工程	24			公积金基金	53	13,165,263.07	13,165,263.07
固定资产合计	25	2,170,270.03	2,137,270.79	其中：征地补偿费转入	54		
无形资产：	26			未分配收益	55		-403,138.29
无形资产	27			所有者权益合计	56	16,293,563.07	15,890,424.78
减：无形资产摊销	28						
其他资产：	29						
长期待摊费用	30						
待处理财产损益	31						
资产总计	32	18,910,858.79	18,475,044.35	负债及所有者权益合计	57	18,910,858.79	18,475,044.35

单位负责人：陈永平

制表人：王淑娟

十二、附报	小计	58	12,083,810.03	12,050,810.79	小计	70	271,580.72	238,904.57
1. 经营性资产总额	经营性短期投资	59			经营性应付款项	71	212,000.00	212,000.00
	经营性长期投资	60	9,894,200.00	9,894,200.00	经营性短期借款	72		
	经营性应收款项	61	19,340.00	19,340.00	经营性长期借款	73		
	应收票据	62			应交税费	74	59,580.72	26,904.57
	经营性固定资产净值	63	2,170,270.03	2,137,270.79	合计	75		
	经营性在建工程	64			其中：(1) 义务教育负债	76		
	经营性无形资产	65			(2) 道路建设负债	77		
2. 非经营性资产总额		66	6,827,048.76	6,424,233.56	(3) 兴修水电设施负债	78		
3. 待界定资产数量		67			(4) 卫生文化设施负债	79		
4. 当年新购建的固定资产		68			(5) 其他兴办公益事业负债	80		
5. 经营性固定资产原值		69	2,711,934.77	2,711,934.77				

单位负责人：陈永平

制表人：王淑娟

收益及收益分配表

填报单位：昆山市巴城镇红杨河村股份经济合作社

2023年3月

单位：元

项目	序号	本月数	累计数	项目	序号	本月数	累计数
一、总收入	1	32,291.12	660,878.95	三、本年收益	22	20,896.53	-403,138.29
其中：经营性收入	2	32,291.12	652,896.42	其中：经营收益	23	19,795.88	-41,349.71
1. 经营收入	3	31,190.47	618,804.71	四、年初未分配收益	24		
2. 发包及上交收入	4			五、收益调整（其他转入）	25		
其中：承包金	5			其中：1. 其他转入	26		
企业上交利润	6			2. 以前年度损益调整	27		
3. 投资收益	7		31,789.00	六、可分配收益	28	20,896.53	-403,138.29
4. 补助收入	8		7,982.53	减：1. 提取公积金、公益金	29		
其中：财政转移支付	9			2. 提取农村基本公共服务支出	30		
5. 其他收入	10	1,100.65	2,302.71	3. 农户分配	31		
二、总支出	11	11,394.59	1,064,017.24	4. 公益事业建设基金（社区发展基金）	32		
1. 经营支出	12	11,394.59	292,743.42	5. 外来投资分利	33		
2. 发包及上交支出	13			6. 其他分配	34		
3. 福利性费用支出	14		339,599.94	七、期末未分配收益	35	20,896.53	-403,138.29
4. 管理费用	15		399,200.00				
其中：1. 干部报酬	16						
2. 报刊费	17						
3. 办公经费	18						
5. 其他支出	19						
6. 税金及附加费用	20		3,652.46				
7. 所得税费用	21		28,821.42				

八、附报：

1. 当年扩大再生产支出	36		
2. 当年公益性基础设施建设投入	37		
其中：各级财政投入	38		
其中：获得一事一议奖补资金	39		
3. 当年村组织支付的公共服务费用	40		
4. 农村集体建设用地出租出让宗数	41		
5. 农村集体建设用地出租出让面积	42		
6. 农村集体建设用地出租出让的收入	43		

单 位 负 责 人：

制表人：



Handwritten signature of the preparer.

收支明细表

填报单位：昆山市巴城镇红杨河村股份经济合作社

2023年3月

单位：元

项目	序号	本期发生额	本年累计额	项目	序号	本期发生额	本年累计额
一、总收入	1	32,291.12	660,878.95	(四) 补助收入	31		7,982.53
(一) 经营收入	2	31,190.47	618,804.71	其中：财政转移支付	32		
1. 生产经营收入	3			1. 物业管理补助	33		
其中：农产品销售收入	4			2. 村干部及工作人员报酬补助	34		
林业销售收入	5			3. 环境保护补助	35		
物资销售收入	6			4. 公共服务补助	36		
电费经营收入	7			5. 办公经费补助	37		
水费经营收入	8			6. 停种停养补贴	38		
其他生产经营收入	9			7. 医疗卫生补助	39		
2. 房屋租赁收入	10	31,190.47	484,519.00	8. 居家养老补贴	40		
3. 土地租赁收入	11		134,285.71	9. 文化宣传补助	41		
4. 劳务经营收入	12			10. 综合治理安全补助	42		
5. 服务经营收入	13			11. 三多补贴	43		
6. 其他经营收入	14			12. 相对薄弱村帮扶资金	44		
其中：资金出借利息收入	15			13. 生态补偿款	45		
其他经营活动收入	16			14. 其他补助收入	46		7,982.53
(二) 发包及上交收入	17			15. 社员分红退股补助	47		
1. 资源性发包收入	18			16. 集体经营组织成员退股补助收入	48		
其中：农田种植发包收入	19			17. 土地规模流转入股补贴	49		
经济作物发包收入	20			18. 新型合作农场补贴	50		
鱼塘水面发包收入	21			(五) 其他收入	51	1,100.65	2,302.71
资源发包其他收入	22			1. 存款利息收入	52	1,100.65	2,302.71
2. 企业上交利润	23			2. 坏账收入	53		
3. 其他发包及上交收入	24			3. 财产物资盘盈收入	54		
(三) 投资收益	25		31,789.00	4. 集体资产处置净收益	55		
1. 强村公司投资收益	26		31,789.00	5. 赔款及罚款收入	56		
2. 富民合作社	27			6. 其他业务收入	57		
3. 农地股份合作社	28			附报：			
4. 有价证券投资收益	29			1. 征地补偿费集体部分	58		
5. 其他投资收益	30			2. 以前年度收入调整	59		

单位负责人：顾永年

制表人：王淑娟

项目	序号	本期发生额	本年累计额	项目	序号	本期发生额	本年累计额
二、总支出	60	11,394.59	1,035,195.82	(四) 管理费用	96		399,200.00
(一) 经营支出	61	11,394.59	292,743.42	1. 办公费用	97		
其中：农产品销售支出	62	394.84	230,094.18	其中：办公用品	98		
林业销售支出	63			其中：水电费	99		
物资销售支出	64			通讯费	100		
电费经营支出	65			其他办公支出	101		
水费经营支出	66	-426.76	1,361.89	2. 人员报酬费用	102		399,200.00
其他生产经营支出	67	821.60	814.60	其中：村干部基本报酬	103		
2. 服务经营支出	68		227,917.69	村干部考核报酬	104		
3. 经营性固定资产维修(护)费	69		29,650.00	管理人员报酬	105		
4. 劳务经营支出	70			工作人员报酬	106		399,200.00
5. 经营性固定资产折旧	71			各项人员定额补贴	107		
6. 其他经营活动支出	72	10,999.75	32,999.24	社会保险支出	108		
(二) 发包及上交支出	73			住房公积金支出	109		
1. 农业资源性发包支出	74			其他福利费用	110		
其中：农田种植发包支出	75			3. 差旅费	111		
经济作物发包支出	76			4. 会议费	112		
鱼塘水面发包支出	77			5. 食堂费用	113		
资源发包其他支出	78			6. 管理性固定资产维修(护)费	114		
2. 其他发包及上交支出	79			7. 管理性固定资产折旧	115		
(三) 福利性费用支出	80			8. 协作招待费	116		
1. 五保户补助	81		339,599.94	9. 报刊费	117		
2. 困难户补助	82			10. 培训费	118		
3. 医疗卫生费	83		122,800.00	11. 劳务费用	119		
4. 烈军属优抚补助	84			12. 其他管理费用	120		
5. 计划生育费	85		800.00		121		
6. 老年人补贴	86		1,020.00	(五) 其他支出	122		
7. 老干部老党员老队长补贴	87		208,219.94	1. 利息支出	123		
8. 老年协会费用	88		1,560.00	其中：金融贷款利息支出	124		
9. 其他福利费	89			2. 坏账损失	125		
其中：村级承担的农保支出	90		5,200.00	3. 物业管理支出	126		
村级承担的医保支出	91			4. 环境保护费用	127		
社保费	92			其中：河道保洁支出	128		
折旧费	93			道路保洁支出	129		
其他	94		5,200.00	垃圾清运支出	130		
	95			绿化养护支出	131		

单位负责人：顾永年

制表人：王淑娟

项目	序号	本期发生额	本年累计额	项目	序号	本期发生额	本年累计额
3. 公益性固定资产折旧	132			16. 其他支出	148		
4. 公益性固定资产维修(护)费	133			其中：代收代付款损失	149		
5. 公益性固定资产其他支出	134			路桥修理费	150		
6. 公益性固定资产其他支出	135			公益活动支出	151		
7. 居家养老服务	136			文化宣传费	152		
8. 治安费用	137			捐赠支出	153		
9. 公益性固定资产折旧	138			罚款支出	154		
10. 公益性固定资产维修(护)费	139			其他费用支出	155		
11. 社区卫生服务站支出	140			农户盈余返还	156		
12. 各类补偿理赔支出	141			(六) 租金及附加费用	157		3,652.46
13. 集体资产处置净损失	142			1. 城市维护建设税	158		1,590.39
14. 集体资产处置净损失	143			2. 教育费附加	159		853.53
15. 抗击不可抗力、自然灾害支出	144			3. 地方教育费附加	160		569.02
其中：抗疫费用支出	145			4. 印花税	161		639.52
防汛抢险、抗旱(灾)等费用支出	146			5. 车船税	162		
其他抗击费用支出	147			6. 其他税费	163		
附报：				7. 房产税	164		
1. 以前年度支出调整	169			8. 土地使用税	165		
				(七) 本年收支结余	166	20,896.53	-374,316.87
				(八) 所得税费用	167		28,821.42
				(九) 本年收支结余净额	168	20,896.53	-403,138.29

单位负责人：顾永年

制表人：王淑娟

